Образец K2
Квартален извештај за достасани ненамирени обврски


Општина:Македонски Брод
Квартал од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година	
 (
Месеци
Обврски до 30 дена
Обврски до 60 дена
Обврски над 60 ден
Вкупно
Утужени
Неутужени
Вкупно
Јануари
771.433
602.711
                      
17.830.588
17.830.588
19.204.732
Февруари
                        
588.924
753.364
5.540.496
5.540.496
6.882.784
Март
                 
5.346.117
Април
529.755
114.900
3.756.151
3.756.151
4.400.806
Мај
76.094
411.311
2.544.079
2.544.079
3.031.484
Јуни
1.131.264
76.364
                     2.140.908
2.140.908
                 3.348.536
Јули
371.294                 3.348.536371                 
999.784
                     1.772.821
1.772.821
3.143.899
Август
160.254
642.784
1.842.653
1.842.653
2.645.691
Септември
340.019
100.253
1.864.022
                  1.864.022
2.304.294
Октомври
408.248
304.411
1.193.833
1.193.833
1.906.492
Ноември
803.2
92
372.960
1.204.084
1.204.084
2.380.336
Декември
946.981
712.832
1.307.074
1.307.074
2.966.887
)Датум на поднесување на извештајот 22.01.2020  година



 (
Расходна Ставка
Вкупно Обврски
401
2
.
400
402
403
404
411
412
413
414
420
421
                         238.451
423
34.416
424
                 
1.314.819
425
 
32.922
426
              
170.913
427
451
452
453
461
462
463
464
 
                          
21.399
465
471
472
473
474
480
  
    
110.104
 
                     
111
11110.104110.104
15.650
306.80006306.800
481
   
482
                   
669.502
483
484
485
 
            371.961              
371.961
  
   
  
161.799
486
487
488
489
491
492
493
           Тотал
2.966.887
)

	
	                210.364                 584.315 		                       4.551.438	     4.551.438	


	




Образложение
   Од вкупните обврски на Општина Македонски Брод 32% се обврски до 30 дена 24% се обврски 
    до 60 дена и 44% се обврски  над 60 дена.Капиталните обврски изнесуваат 1.151.567,00 денари или проц-
    ентуално 39% од вкупната сума на обврски. 

     Обврски за капитални расходи имаме спрема следните доверители  :

   МГИ ИНВЕСТ ЛТД ДОО-237.115, МГ ПРОЕКТ ДООЕЛ-361.080, Надомест за ОДЗЕМЕН ИМОТ -371.961
    , ВАТО ДОО-71.307  ,  ТЕХНИЧКИ ИНСТИТУТ МАКЕДОНИЈА-110.104
   
     
    
   Во тековно оперативните обврски доверители со позначителни обврски се следните:  
    ЗЕЛС-57.127,ЈЗУ Центар за Јавно здраство Прилеп- 284.000,КМГЕОЛ КВАЗАР-882.480,ЈП Водовод-197.000
   ЈП Национални шуми ШС Сандански-33.053 , РЕПРО ПРИНТ ДООЕЛ НОВА МАКЕДОНИЈА -20.060
   Центар за развој на југозападен плански регион-78.010
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